[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2  апреля  2018 года                                                                                                           № 205

 г. Кемь
	О подготовке  проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Кемского городского поселения

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
        администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кемского городского поселения  в отношении земельного участка расположенного: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, г. Кемь, ул. Вокзальная, кадастровый квартал 10:02:0080203, в части установления территориальной зоны  ОД (П1) – общественно – деловая зона объектов образования.
             2. Определить заказчиком на подготовку проекта  администрацию Кемского муниципального района.
            3.   Определить исполнителем проекта ООО «КООРДИНАТОР».
             4. Опубликовать  настоящее постановление  «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  Кемского муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет».

              5. В течение  семи дней со дня опубликования настоящего постановления  заинтересованные лица вправе представить  предложения по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

              Предложения  принимаются  с понедельника по пятницу с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00  по адресу:  г. Кемь, Пролетарский проспект, д.30, кабинет № 7,  либо могут быть направлены по  почте  по адресу: 186610, г. Кемь, Пролетарский проспект, д.30.

              6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства  Патракову А.В.
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                        Ю.К.Разумейчик